UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2926/SVHTTDL-VP

V/v báo cáo việc tổ chức xét nghiệm

COVID-19 đối với công chức,

viên chức, người lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  26 tháng  11 năm 2021

Kính gửi:

     - Sở Y tế;

                  - Ủy ban nhân dân thành Phố Phan Thiết.

Thực hiện Công văn số 4213/UBND-KGVXNV ngày 06/11/2021 của

UBND tỉnh về thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch COVID-19

tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp; Công văn số 6049/UBND-YT ngày

31/10/2021 của UBND thành phố Phan Thiết về việc giám sát người từ vùng

cam theo chỉ đạo của UBND tỉnh Bình Thuận.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo việc tổ chức xét nghiệm sàng

lọc SARS-CoV-2 định kỳ hàng tuần đến ngày 26/11/2021, như sau:

- Sở tiếp tục chỉ đạo các đơn vị trực thuộc chủ động triển khai xét nghiệm

nhanh cho toàn thể viên chức, người lao động đơn vị.

- Quán triệt công chức, viên chức, người lao động chủ động tham gia xét

nghiệm tại nơi cư trú (khi được địa phương triển khai) theo quy định, nhất là đối

với các vùng có cấp độ 3 (vùng cam), cấp độ 4 (vùng đỏ).

- Tuần qua, tại cơ quan Sở ngoài số công chức, người lao động đã thực

hiện xét nghiệm nhanh tại địa phương, đã tổ chức test nhanh COVID-19 cho số

công chức, người lao động còn lại bằng kit test nhanh. Qua test nhanh, đến nay,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chưa có trường hợp dương tính với COVID-

19.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo để Sở Y tế và UBND thành phố

Phan Thiết biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

                     KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Lan Ngọc

		2021-11-26T18:18:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lan Ngọc<ngocnl@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T18:19:12+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!